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Hasat 2023 – kalpte iyilik, tarlada sevgi ile
Автор(и): Растителна защита
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"Barış Ekmeği" projesi kapsamında 2023 hasat kampanyasının resmi açılışı ve çavdar hasadının törensel

başlangıcı bugün, 28 Haziran 2023'te gerçekleşti. Hasat 2023'ün mottosu "Kalpte iyilik, tarlada sevgi ile"dir.

Geleneksel olarak, her yıl etkinliğe Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği'nin (UTÜB) ülkenin farklı bir bölgesinden bir

temsilcisi ev sahipliği yapar. Bu yıl hasat, Bölgesel Çiftçiler Birliği - Tuna Tahıl - Ruse'nin bir üyesi olan çiftçi

Plamen Genchev'in tarlalarında, Borisovo köyünde başladı.

Etkinliğin konuğu Tarım ve Gıda Bakanı Kiril Vatev'di. Hasat 2023'ün açılışı "Kalpte iyilik, tarlada sevgi ile"

mottosu altında gerçekleşti.
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"Kampanyanın özünde, iyilik ve toprağa olan sevginin, fırtınalara rağmen bizi ayakta tuttuğu ve zorluklara stoacı

bir şekilde katlanmamıza yardımcı olduğu fikri yatıyor," diye inanıyor UTÜB Başkanı Iliya Prodanov.

Hasat Kampanyasının Ulusal Açılışı'nın yanı sıra, uluslararası "Barış Ekmeği" projesi kapsamında çavdar

hasadının törensel başlangıcı da gerçekleştirildi.

"Barış Ekmeği" projesi, Bulgaristan'ın da aralarında bulunduğu Orta ve Doğu Avrupa'dan on iki ülkeyi içeren bir

Avrupa girişimidir. İlk kez 2012 yılında, Berlin Duvarı'nın eski "ölüm şeridi"nin bulunduğu yer olan Berlin'deki

Uzlaşma Kilisesi çevresindeki tarladan hasat edilen çavdar, katılan her ülkeye gönderildi.

2013'ten bu yana, Berlin'deki Uzlaşma Kilisesi çevresindeki tarladan alınan çavdar tohumları, 1989'dan sonra

Avrupa Birliği'ne katılan Orta ve Güneydoğu Avrupa ülkelerindeki dönüm noktası olan sembolik ve tarihsel

açıdan önemli yerlerde yetiştirilmektedir.

2014 yılında, Berlin Duvarı'nın yıkılışının 25. yılı kutlanırken, projeye katılan ülkelerden gelen çavdar hasadının

sembolik bir kısmı ilk kez Berlin'e gönderildi. Bu "yıldönümü çavdarı", Berlin'de toplanan çavdarla karıştırıldı,

öğütüldü ve ortak bir Avrupa "Barış Ekmeği" olarak pişirildi.

"Barış Ekmeği" projesi, Almanya Federal Gıda, Tarım ve Tüketiciyi Koruma Bakanı ve katılımcı ülkelerin tarım

bakanlıklarının desteğiyle düzenlenmektedir.  Almanya'nın yanı sıra, Orta ve Güneydoğu Avrupa'dan diğer 11 AB
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Üye Devletini içermektedir: Bulgaristan, Estonya, Litvanya, Letonya, Polonya, Romanya, Slovakya, Slovenya,

Çek Cumhuriyeti, Macaristan ve Hırvatistan.

Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği (UTÜB), projenin başlangıcından bu yana Bulgaristan için resmi ortaktır. Her yıl

Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği'nden ülkenin farklı bir bölgesinden bir temsilci, çavdarın yetiştirilmesini üstlenir.
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"Bitki Koruma" ekibi size başarılı bir hasat diler!

 


